
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM11157/2018-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 18-075-01

DODATEK č .1
KE SMLOUVĚ  O DÍLO č . 11157/2018-504

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Základní ustanovení
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen:
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále také jen jako „Objednatel“)

a
Zhotovitel:
MGE DATA, spol. s r.o.
Sídlo: U Šalamounky 769/41, 158 00 Praha 5
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

29331
Zastoupený:
IČ: 48950581
DIČ: CZ48950581

(dále také jen jako „Zhotovitel“)

Společně také jen jako „smluvní strany“

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku k níže specifikované smlouvě o dílo následovně:

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 23. 2. 2018 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy objednatele:
11157/2018-504, číslo smlouvy zhotovitele: 18-075-01 (dále jen „smlouva o dílo”), jejímž
předmětem je upgrade systému ISyPo, GISyPo a CEVT pro realizaci úsekového modelu – úprava
datového modelu říční sítě (dále jen „dílo“).

2. Dílo je realizováno ve spolupráci s Ministerstvem zemědělství ČR a jeho realizaci je nutno
koordinovat se zbývajícími státními podniky Povodí a Lesy ČR, s.p.

3. V průběhu přípravy na zpracování díla byl ze strany Ministerstva zemědělství ČR vznesen
požadavek na posun termínu realizace na období 12/2018, z důvodu výskytu neočekávaných
komplikací při vývoji projektové úlohy a technických problémů provázejí implementaci požadavků
Ministerstva zemědělství ČR, které nebyly v době uzavírání předmětné smlouvy o dílo známy
a předpokládány.

4. S ohledem nové skutečnosti uvedené v odst. 3 tohoto článku smlouvy, se smluvní strany dohodly
na změně termínu pro dokončení díla. Tímto dodatkem se tedy smluvní strany dohodly, že článek
III. Termíny plnění předmětné smlouvy o dílo nově zní následovně:



Strana 2 (celkem 2)

1. Jednotlivé části díla (UM-01 až UM-09) budou provedeny nejpozději do 19. 12. 2018.

2. Dílo jako celek bude předáno nejpozději do 31. 12. 2018.

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři jsou určeny pro Objednatele
a jedno pro Zhotovitele.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejněním v registru smluv.

4. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz tohoto dodatku smlouvy o dílo včetně metadat.
Objednatel se zavazuje tento dodatek uveřejnit v souladu s citovaným zákonem, a to požadovaným
způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně
sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne: 30. 7. 2018 V Praze dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. MGE DATA, spol. s r.o.




